
 

Добитници на стипендии по Конкурс за доделување стипендии на редовни ученици 
во ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“ за учебната 2025/2026 година 

ИД 
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот   

835014 Емили  Андрееска 

837477 Јован Божинов 

841949 Дамјан Давков 

843422 Дардан Идризи 

845469 Никола Стојковски 

850080 Арбер Рамадани 

850498 Андреј Славевски 

850867 Аделајда Имери 

851883 Ермал Топојани 

852291 Ана Марија  Трифуновска 

854074 Андреј  Карафилоски  

858774 Јон Билали 

871054 Блерон Џелили 

873003 
Мехмет 
Тарик 

Салих 

881536 Никола Пешевски 

884647 Давид  Арнаудов 

889380 Арнис Џемаили 

893017 Амина Алили 

893368 Стефан  Кимовски 

901375 Давор Јорданов 

902956 Хусна Куртиши 



904640 САРА АЈДАРИ 

905117 Резана Абдулаи 

905155 Филип Трифуновски 

905569 Петар Димовски 

912289 Самир Хоџа 

918580 Ерина Битиќи 

919543 Мелда Сулимани 

920852 Блина Сулимани 

929145 Ерди Мехмети 

931863 Халиде Алији 

933044 Румејса Џелили 

933688 Ветон Сопа 

935342 Едина Илјази 

941656 Христијан Стојанов 

942786 Зејнеб Таири 

942922 Гаврил Џинго 

943941 Анид Зумбери 

939603 Ибрахим Џемаили 

940779 Јетмир Рамадани 

927750 Канита Ибраими 

 


